Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Чебурашка» п. Алябьевский»

ПРИКАЗ

«19_»  сентября 2023 г.                                                                                             № _____

О создании лаборатории опытно – экспериментальной деятельности

В соответствии с годовым планом воспитательно – образовательной деятельности

МАДОУ д/с «Чебурашка», в целях развития познавательной активности детей в процессе

экспериментирования, достижения планируемых результатов образовательной программы

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по созданию лаборатории опытно – экспериментальной

деятельности в следующем составе:

Суслова Алена Владимировна, заместитель заведующего – руководитель

группы;

Беспрозванных Виктория Олеговна, воспитатель;

Карфидова Елена Анатольевна, воспитатель;

Бахарева Оксана Петровна,  воспитатель;

Подолюк Наталья Александровна, воспитатель;

2. Рабочей группе в срок до 01 ноября  2023г оформить лабораторию опытно –

экспериментальной деятельности.

3. Воспитателям групп старшего возраста проводить занятия по поисково –

исследовательской деятельности в созданной лаборатории с 01 ноября 2023г.

4. Воспитателям группы среднего возраста, по возможности, организовывать

образовательную деятельность в лаборатории.

5. Заведующему хозяйством Азановой Ольге Алексеевне  осуществить закуп

материалов для лаборатории.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Суслову Алёну Владимировну.

И. о. заведующего МАДОУ д/с  «Чебурашка»   А.В.Суслова

С приказом ознакомлена:

______________ Суслова А.В.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Карфидова Е.А.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

__________ Овсянникова А.В.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

_____________ Подолюк Н.А.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Семиуглова Т.Г.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

_____________ Калинина Г.М.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Шуплецова А.Г.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Заятникова Е.В.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Беспрозванных В.О.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Охлопкова Н.А.

«___» ______________ 2023 г.

С приказом ознакомлена:

____________ Бахарева О.П.

«___» ______________ 2023 г.